____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX N.º 28/2024
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS VOLUNTÁRIOS PARA O

PROJETO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO CURSO DE MEDICINA -  EDITAL
PROPPEX N.º 12/2024

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em atendimento ao Edital

PROPPEX n.º 12/2024, de 5/6/2024 , torna público o resultado final da seleção de acadêmicos

voluntários para o projeto de iniciação científica do curso de Medicina:

1. Relação dos 10 (dez) acadêmicos(as) classificados(as):

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail:

pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 24 de junho de 2024.

Prof.ª EDINÉIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 24 de junho de 2024.

N.º ACADÊMICO(A) SITUAÇÃO

1 Gabriela Pires Ribeiro CLASSIFICADA

2 Evelin Centenaro Franzon CLASSIFICADA

3 Isabelle Mussolini Heusi CLASSIFICADA

4 Camily Schvetcher CLASSIFICADA

5 Stella Dallila Machado Alexandre LISTA DE ESPERA

6 Ryan Lucas Bossa LISTA DE ESPERA

7 Caio Henrique Fink LISTA DE ESPERA

8 Yasmin Carvalho Nasser LISTA DE ESPERA

9 Fabricio Faustino LISTA DE ESPERA

10 Lucas Bernardo Machiavelli LISTA DE ESPERA

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br